EXTRATO

ADITIVO CONTRATUAL

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ABACUS CONSULTORIA SOLUÇÕES SERVIÇOS E
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA.
AO CONTRATO: 24/2013
OBJETO: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº 24/2013,
FIRMADO ENTRE AS PARTES EM 06 DE MAIO DE 2013, CUJO OBJETO É A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE
CONSULTORIA.
VALOR:  R$ 29.400,00
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO: 07/05/2014
VALIDADE: 07(SETE) MESES